

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: PH 471-0755-24 (číslo objednávky 4250156883)

Číslo smlouvy Poskytovatele:

Přeložka silnice II/322 Černá za Bory - Dašice, ZAV

uzavřené dne 15. 7. 2024 mezi následujícími smluvními stranami :

1. EUROVIA CZ a.s.

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 452 74 924
DIČ: CZ45274924
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení závod Čechy východ: Komerční banka, a.s., č.ú.: 141 370 152 / 0100
zastoupen: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Východočeské muzeum v Pardubicích

se sídlem Zámek 2, 530 02 Pardubice 2
IČO: 144 50 542
DIČ: CZ14450542
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: 26534561/0100
zastoupeno: Mgr. Tomášem Libánkem, ředitelem

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní strana“)

se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 15.07.2024, (dále jen „**Smlouva o poskytování služeb**“), kterým Smluvní strany mění určitá ustanovení Smlouvy o poskytování služeb, zejména cena poskytovaných Služeb, jak je uvedeno v tomto Dodatku č. 1.

I. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

1. Předmětem Dodatku č. 1 je změna článku IV. Cena za poskytování služeb, odstavce 4.1. Cena Služeb, jejímž důvodem je dohoda Smluvních stran o změně ceny Služeb specifikované v příloze č. 1-1. Příloha č. 1-1 - Oceněný soupis služeb připojená k tomuto Dodatku č. 1 tímto nahrazuje přílohu č. 1 a stává nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb. Článek IV. Cena za poskytování služeb, odstavec 4.1. Cena Služeb nově zní takto:

„4.1 Cena Služeb

Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč bez DPH	DPH v Kč	Celková cena Služeb v Kč včetně DPH
2 637 710,- Kč	553 919,10 Kč	3 191 629,10 Kč

(dále jen „**Cena Služeb**“).

Detailní jednotkový rozpis Ceny Služeb včetně množství jednotek a jejich jednotkových cen obsahuje příloha č. 1-1 Smlouvy - Oceněný soupis služeb.“

2. Příloha č. 1-1 - Oceněný soupis služeb připojená k tomuto Dodatku č. 1 tímto nahrazuje přílohu č. 1 a stává nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb. Poslední věta článku II. Předmět smlouvy, odstavce 2.2 zní nově takto:

„Podrobný popis Služeb poskytovaných Poskytovatelem Objednateli na základě Smlouvy je obsažen v příloze č. 1-1 Smlouvy.“

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování služeb nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění.
2. Tento Dodatek č. 1 vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Poskytovatel i Objednatel obdrží každý 1 podepsané vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že vyjadřuje jejich svobodnou vůli a na důkaz svého souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Pardubicích dne

V Hradci Králové dne

Mgr. Tomáš Libánek
ředitel

Ing. Pavel Jiroušek
člen správní rady

Oceněný soupis služeb za období:

Přeložka silniceII/322 Černá za Bory - Dašice, ZAV

Číslo smlouvy : ev. č.:

A. Teréní práce plošné + rýhování

Profese	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem
vytýčení sítí	kpl	1	29 900,00 Kč	29 900,00 Kč
zařízení staveniště	kpl	1	282 880,00 Kč	282 880,00 Kč
Archeolog	hod	900	311,00 Kč	279 900,00 Kč
Vedoucí technik	hod	0	280,00 Kč	0,00 Kč
Dokumentátor	hod	0	243,00 Kč	0,00 Kč
Terénní pracovník	hod	0	143,00 Kč	0,00 Kč
Antropolog	hod	80	311,00 Kč	24 880,00 Kč
Enviromentalista	hod	260	280,00 Kč	72 800,00 Kč
Geotechnik	hod	50	311,00 Kč	15 550,00 Kč
Geodet	hod	800	311,00 Kč	248 800,00 Kč
Celkem terénní práce plošné + rýhování				954 710,00 Kč

B. Vyhodnocení

Profese	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem
Zpracování a vyhodnocení	hod	9000	187,00 Kč	1 683 000,00 Kč
Celkem vyhodnocení				1 683 000,00 Kč

SOUHRN - PŘEHLED ROZPOČTOVÝCH KAPITOL

Terén - skřívky plošné	954 710,00 Kč
Vyhodnocení	1 683 000,00 Kč
CELKEM BEZ DPH	2 637 710,00 Kč
DPH 21%	553 919,10 Kč
CELKEM VČ. DPH	3 191 629,10 Kč